מרכז המחקר והמידע

**הפסיקה בתיקי סחר בנשים בשנת 2005 –
ניתוח כמותי**

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: יונתן ארליך, כלכלן

אישור: שרון סופר, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

כ' באב תשס"ו

14 באוגוסט 2006

מסמך זה נכתב בעבור ועדת המשנה למאבק בסחר בנשים בראשות חה"כ זהבה גלאון ועניינו הפסיקה בתיקי סחר בנשים בשנת 2005. במסמך ניתוח כמותי של גזרי-הדין בתיקי סחר בנשים שנסיימו בשנה זו.

⁸ במסגרת הצעת חוק סחר בבני-אדם, הנדונה בימין אלה בוועדת חוקה, חוק ומשפט, מוקמת קרן אשר אמורה לנקז את הכספים המופקעים מידי סוחרי הנשים. הכסף שייאסף בקרן ישמש, כלל הנראה, לקידום המאבק בסחר בבני-אדם.

⁹ מוקד סיוע לעובדים זרים, עמדת "מוקד סיוע לעובדים זרים" ו"קו לעובד" ביחס לדרכי המאבק הכלכלי ומטרתן בהצעת חוק העונשין (תיקון מס' 91)(איסור סחר בבני-אדם), התשס"ו-2006, הוגש לוועדת חוקה, חוק ומשפט ב-14 אוגוסט 2006

¹⁰ נזכיר כי גם ניתוח ברמת התיק העלה ממצאים דומים: בכ-40% מכלל התיקים נפסקו פיצויים לטובת הקורבנות ובכ-53% מכלל התיקים נפסקו קנסות נגד המורשעים.

¹¹ מוקד סיוע לעובדים זרים, ענישה בתיקי סחר בנשים ועבירות נלוות בשנת 2005, כתיבה: עו"ד נעמי לבנקרון